SREDNJA SKOLA METKOVIC

20350 METKOVIC

Kralja Zvonimira 10

OIB: 51702102234
HR0924070001100587208

Tel: +385(20)681088 Fax: +385(20)681712

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,998,999

Razdoblje Od: 01.08.2024. / Do: 31.08.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 01.08.2024. | BANKARSKA NAKNADA 289968/0001/2024 OTP BANKA d.d. | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 65,68 |
| 01.08.2024. | RADIO 4040010674-202408-1 HRT-HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA ZA \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 10,62
| 01.08.2024. | ODRZAVANJE RACUNA 304191/0001/2024 OTP BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 540
| 01.08.2024. [URA-263 |oTP BANKA d.d. | 52508873833 |SPLIT | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 540]
| 01.08.2024. JURA-259 [oTP BANKA d.d. | 52508873833 |SPLIT | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 65,68 |
| 02.08.2024. | POHRANA PODATAKA 2024-02164-3 AP-SPLIT d.o.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 02.08.2024. | UREDSKI MATERIJAL 684-01-2 PETICA- TRGOVINANAMALO | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 53,83 |
| 02.08.2024. [IRA-37 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 827,12
| 02.08.2024. [URA-255 | TERMOPLAST-PROIZVODNJA PLASTICNE, META| 39911618824 | METKOVIC | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 106,25 |
| 02.08.2024. | Tahograf za kamione 10972-01SN-91 TAHOGRAF d.o.0. | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 18,75
| 06.08.2024. [IRA-33 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 288,02 |
| 06.08.2024. [IRA-34 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 951,19
| 06.08.2024. |IRA-35 | \ \ | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 951,19 |
| 06.08.2024. |NAKNADA ZA INVALIDE 07/2024 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 504,00 |
| 06.08.2024. | NAKNADA ZA INVALIDE 07/2024 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 504,00 |
| 07.08.2024. |IRA-51 | | | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 221,55 |
| 07.08.2024. [IRA-39 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 598,19 |
| 07.08.2024. [IRA-41 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.582,08 |
| 07.08.2024. [IRA-40 | | | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 382,17 |
| 07.08.2024. [IRA-53 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 443,10
| 07.08.2024. [IRA-47 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.097,20 |
| 07.08.2024. |IRA-36 | \ \ | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.019,13]
| 07.08.2024. [IRA-49 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 759,60 |
| 07.08.2024. [IRA-52 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.114,08 |
| 09.08.2024. |PUTNI TROSAK 07/2024 | | | | 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 75,58 |
| 09.08.2024. [IRA-50 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 928,40 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 09.08.2024. |IRA-43 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 928,40 |
| 09.08.2024. [IRA-42 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 232,10
| 09.08.2024. [IRA-61 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.287,02 |
| 09.08.2024. |IRA-46 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 776,48 |
| 09.08.2024. [IRA-55 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 847,43 |
| 09.08.2024. [IRA-38 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 742,72
| 09.08.2024. [IRA-60 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.343,31 |
| 09.08.2024. [IRA-58 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.085,60 |
| 09.08.2024. [IRA-59 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.312,25 |
| 09.08.2024. |IRA-63 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 670,56 |
| 09.08.2024. [IRA-62 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.072,94 |
| 09.08.2024. | Programski paket 2024-02303-3 AP-SPLIT d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00 |
| 12.08.2024. |Zagtita na radu_7016-1-1 ZAGREBINSPEKT d.0.0. | | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 207,38 |
| 12.08.2024. [IRA-67 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.185,30 |
| 12.08.2024. [IRA-65 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.056,01 |
| 12.08.2024. |IRA-68 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 177,24
| 12.08.2024. [IRA-70 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.174,22 |
| 12.08.2024. [IRA-69 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.134,50 |
| 12.08.2024. |IRA-64 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.056,01 |
| 12.08.2024. [IRA-66 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.055,00 |
| 13.08.2024. [IRA-77 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 221,55 |
| 13.08.2024. |IRA-76 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 387,72
| 13.08.2024. [IRA-78 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 276,81 |
| 13.08.2024. [IRA-79 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 243,58 |
| 14.08.2024. URA-261 [FINA-Financijska agencija | 85821130368 | ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 14.08.2024. JURA-257 [¢IsTOCA METKOVIC d.0.0. | 53973515423 |METKOVIC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 59,39 |
| 14.08.2024. [URA-267 [cIMNAZIJA METKOVIC | 17892901700 |METKOVIC | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 804,10 |
| 14.08.2024. |URA-256 |cDs BOND d.o.o. | 05779404606 |[ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 31,36
| 14.08.2024. JURA-266 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 434,30 |
| 14.08.2024. [URA-269 [METKOVIC d.0.0.-ZA VODOOPSKRBU | ODVODNJ| 98244558721 | METKOVIC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,39
| 14.08.2024. |URA-265 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 13,76
| 14.08.2024. JURA-270 | TAHOGRAF d.o.0. | 73777060562 |SVETANEDELJA-BREZJE| 3232 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 18,75
| 14.08.2024. [URA-262 [PETICA - TRGOVINA NA MALO | 26621941050 |METKOVIC | 3220 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI VLASTITI TROSKOVI-OBRAZOVANJE | 53,83 |
| 14.08.2024. |URA-258 |AP-SPLIT d.0.0. | 82888704837 |SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
| 14.08.2024. JURA-264 [AP-sPLIT d.o.o. | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00 |
| 14.08.2024. [IRA-71 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.455,90 |
| 14.08.2024. |URA-268 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |[ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 117,45 |
| 14.08.2024. JURA-260 [HRT-HRVATSKA RADIOTELEVIZIJAZAGREB | 68419124305 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 10,62
| 16.08.2024. |Mjesecno odrzavanje 101RAC-04--24/0011972 LIBUSOFT CICOM d.o.{ \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 34,69 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok 1D |Naziv Iznosl
| 19.08.2024 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 297,51 |
| 10.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 199,29 |
| 19.08.2024 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.178,19 |
| 19.08.2024 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.178,19 |
| 19.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 221,55 |
| 19.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 221,55 |
| 20.08.2024 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 590,80 |
| 20.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.012,80 |
| 20.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.057,11 |
| 20.08.2024 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.214,09 |
| 20.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 908,36 |
| 20.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 980,39 |
| 20.08.2024. | 12810125/1 TOMMY d.0.0. | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 98,33
| 21.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 474,75 |
| 21.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.259,21 |
| 21.08.2024 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.142,78 |
| 21.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.397,39 |
| 21.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.647,15 |
| 21.08.2024 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 860,88 |
| 21.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.019,13
| 22.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.321,92
| 22.08.2024 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.321,92
| 22.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.114,08 |
| 22.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 265,86 |
| 22.08.2024 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 792,04 |
| 22.08.2024. | 577-2-77 POMORSKI SERVIS-LUKA PLOCE d.0.0. | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 119,45 |
| 26.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 777,54 |
| 26.08.2024 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 332,33
| 26.08.2024 | 32909 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 332,33
| 26.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 332,33
| 26.08.2024 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 332,33
| 27.08.2024. |NAJAM PROMETNOG VJEZBALISTA 07/24 | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 70,00 |
| 27.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.193,21 |
| 27.08.2024 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 274,26 |
| 27.08.2024 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.265,50 |
| 27.08.2024. |ZAKUP PROMETNOG VJEZBALISTA 07/24 | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 70,00 |
| 27.08.2024 |ZAGREBINSPEKT d.o.0. 82752153530 | ZAGREB 3232 | USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 207,38 |
| 27.08.2024 [LIBUSOFT cicoM d.o.o. 14506572540 | ZAGREB 3238 | RACUNALNE USLUGE | 34,69 |
| 27.08.2024 [ToMMY d.o.o. 00278260010 |SPLIT 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 98,33
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 27.08.2024. | AUTOODGOVORNOST MERCEDES 27241163643 WIENER OSIGUR] | | | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 389,63 |
| 28.08.2024. [IRA-98 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 531,72 |
| 28.08.2024. [IRA-97 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 559,41 |
| 28.08.2024. |URA-274 |WIENER OSIGURANJE d.d. | 52848403362 |ZAGREB | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 389,63 |
| 28.08.2024. [URA-279 |WIENER OSIGURANJE d.d. | 52848403362 |ZAGREB | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 199,73
| 28.08.2024. [URA-280 [CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE d.d. | 73204314024 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 410,09 |
| 28.08.2024. |URA-277 [CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE d.d. | 73294314024 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 64,69 |
| 28.08.2024. [URA-282 [CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE d.d. | 73204314024 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 167,17 |
| 29.08.2024. [IRA-108 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 540,16 |
| 29.08.2024. [IRA-84 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 284,85 |
| 20.08.2024. [IRA-83 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.019,13
| 29.08.2024. [IRA-82 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.019,13
| 29.08.2024. |Kasko osiguranje 2724117247 WIENER OSIGURANJE d.d. | | | | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 199,73
| 20.08.2024. | 2724117248 WIENER OSIGURANJE d.d. | \ \ | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 90,78 |
| 30.08.2024. [IRA-110 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.182,92 |
| 30.08.2024. [IRA-109 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 974,82
| 30.08.2024. | 9339-H073-17 CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE d.d. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 64,69 |
| 30.08.2024. | 9344-H073-17 CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE d.d. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 410,09 |
| 30.08.2024. | Tehnicki pregled vozila 9338-H073-17 CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE] | | | 3239 | OSTALE USLUGE | 167,18 |
| 31.08.2024. | 124/VP1119/1 DIRUS PROJEKT d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 156,40 |
| 31.08.2024. | 4978-2G1-91 CDS BOND d.0.0. | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 31,36 |
| 31.08.2024. |Postanska naknada 3769-92004-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 11,08
| 31.08.2024. | Cistoca metkovi¢ 2-41191380-12408144 CISTOCA METKOVIC d.o.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 59,39 |
| 31.08.2024. | 25-0824-0524305 FINA-Financijska agencija | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 31.08.2024. |Telefonske usluge 5005930903-300-9 HRVATSKI TELEKOM d.d. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 119,03
| 31.08.2024. | Javna vodoopskrba, odvodnja i naknada 2-945-224089 METKOVIC d.o] \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 41,51
| 31.08.2024. | Elektriéna energija 0010003086-240820-9 HEP OPSKRBAd.00. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 350,46 |

Ukupno: | 70.986,01 |

Odgovorna Osoba:
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